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Åpningen av sesongen 

Ja, så er det vi har ventet på i måneder i 
gang igjen! Jeg skriver i dag den 23. mai 
2005 og over 20 lakser er landet. Lars 
Skammelsrud fikk årets første laks, den ble 
landet i nedre del av elva. Den største hittil 
er på 11.6 kilo tatt av Christer Bjørnstad 
den 21. mai i øvre del av elva. Jeg gratule-
rer til begge!  

Det er tatt mange fine mellomlakser hittil, 
noe vi trodde det ville bli resultatet så 
lenge det ble tatt relativt mye smålaks i 
fjor.  

Årets første laks er også landet på Sving-
en. Den ble tatt av Rune Nilsson fra Sveri-
ge og veide 9.1 kg. Grattis! 

PÅ bilde er det Alf Håkonsen som bærer 
dagens fangst til veiebua. En pen nygått 
laks på 9,7 kg. 

Knut Ivar Larsen fra AJFF ble fylkesmester i 
Nordisk jaktskyting og  

Per Kristian Dahl fylkesmester i Jegertapp 
(side 20-21) 

Eventyrlig start i laksesesongen i Berby og Tista ! 
 (Se rapporter fra Bjarne Granli på side 8-19 ) 

Skytterne i AJFF Halden fosser frem. 
Knut Ivar Larsen har blitt fylkesmester i 
Nordisk Jaktskyting og Per Kristian Dahl 
har blitt fylkesmester i Jegertrap. 
Knut Ivar Larsen er med denne seieren i 
Nordisk jaktskyting tatt ut til å represente-
re Norge i landskamp i denne skytegre-
nen. Nordisk jaktskyting er antagelig en 
av den mest krevende skytegrenen, fordi 
den består av 4 skytedispliner. Løpende 
elg, stillestående rådyr, jegertrap og ler-
duesti. Så her må man beherake både 
rifla og hagla. Men som der husker så ble 
Knut Ivar Norgesmester i denne skytegre-
nen for et par år siden så han er fortsatt 
en av norges beste innen Nordisk 
jaktskyting. 
 Per Kristian Dahl (bilde), Knut Ivar Lar-
sen og Leif Klokset vant også gull for 
beste klubblag i fylkesmesterskapet i 
Jegertrap. 

Bilde: Kjell Roger Engh 

SOLATRÄFFEN 2005 
Nordisk Trap 200 duvor 

 9-10 Juli 2005 (side 5) 

Bilde fra www.svinesund.no 
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Vi selger fiskekort  både for Berbyelva og Tista elv. 

Jacob Stuarts gt.7 
1776 Halden 
Tel: 69 177066 

Våpen & ammunisjon 
Rekvisita 

Bekledning   

Jakt & fiskereiser i inn/utland 
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Resultatbørsen : 

Olav Nesbakken :  
 

Tfl.: 69 18 73 69 

Mob.: 928 02 065 

E-mail :  o.nesb@online.no 

Webmaster : 

Rune Andersen 

Sagatunveien 50, 3517 Hønefoss 
32 12 91 75  
92 83 76 97  
rune.andersen@statkart.no  

 

Trykk og Reklame 

Kjell-Roger Engh 

 
Tlf.: 69 18 51 50 

Mob.: 41 55 07 12 

E-mail  krengh@halden.net 

 

Arbeidernes Jeger– og Fiskerforening Halden 

Org.nr. 984 034 202 

Stiftelseår: 1938 . 

AJFF er en åpen aktiv forening og har ca. 520 medlem-

mer og egen junior avdeling. 

Klubblokaler ligger i Peder Ankersgate 16 

Foreningen er tilsluttet Norges jeger– og fiskerforbund . 

Postadresse :  AJFF Halden, Karrestadveien 31 

  1782 Halden 

Faktura / regninger :  AJFF Halden, Labyveien 60 

   1781 Halden 

    

 

 Takker Bård  fra 
www.svinesund.no for bildene og 
Steinar fra HA for ilegg til Tista ! 

 

 

 

 

 

 

Robert 

 

Media utvalg består av : 

”Jeger og Fiske Treff” 

Robert Saintenoy  

 
Tlf.: 69 18  79 32 

Mob.: 911 08 905 

E-mail: robert.s@halden.net 

Olav,Arild og undertegnede drar 
en uke til Bergheim og Egersund . 
Fanstrapportene kommer i bilder 
og tekst i ”Jeger og Fisker Treff ” 
nr.3 ! Jeg oppfordrer alle til å sen-
de bilder og historier til hjemme-
side og klubbavisa ! 

 Etter sommeren deler vi ut premi-
er til dem som har sendt inn stoff ! 

Avisa går en tøff tid i møte. Vi har 
bare 3 sponsorer igjen. Som dere 
kan se i denne utgave er det ikke 
mye reklame igjen !  

Vi trenger fler sponsorer og jeg 
utfordrer alle utvalg !  

Det kommer ikke fra himmelen  

( Rolf G.)  

Jeg vil bruke anledningen til å 
gratulere klekkeriet og Tista utval-
get.  Håper flere fatter nå at vi må 
sette ut fisk! 

Redaksjonen        

www.ajffhalden.no 

Hjemmeside AJFF Halden  fra 1.januar 

Formann :  Steinar Torp  

Karrestadvn. 31  
1782 Halden. 

Tlf. hjem : 69 19 26 09 

Mob:  901 885 30 

Tlf. Arb. :  69 17 40 56 

E-mail :  ste-torp@online.no 
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har ordet 

Hei alle jakt- og fiskevenner ! 
 

Først vil jeg ønske alle nye medlemmer 

velkommen til AJFF. Vi får stadig noen 

nye medlemmer og det er hyggelig, det 

er bra at vi er mange som har interesse 

for jakt og fiske. Jeg passer nå på å 

opplyse dere om at vi har åpent klubb-

hus på Refne hver onsdag fra kl. 18.00 fra midten av august. Ta da Dere tid til og komme ned å 

bli litt bedre kjent. Det gjelder også dere som har vært medlemmer lenge. Vi er avhengig av dere 

alle for å få til så bra fellesskap som mulig. Her i klubbhuset kan vi alle komme frem med syns-

punkter på hva vi bør gjøre for å bli bedre innen jakt og fiske som er en sunn friluftsinteresse. 

 

Nå i disse dager så er det fiske som står fremst på dagsordenen, og det som står fremst for 
mange er laksefiske. Det som gleder meg mest nå om dagen er att vi nå har to fine lakseelver i 
Halden. Nemlig Berbyelva og Tista (se bilder annet sted i denne utgaven). Berbyelva vet vi etter 
mange år er en perle, men at vi også nå snart kan kalle Tista for det samme gleder meg mye. 
Jeg tenker tilbake til sommeren 1991 da vi fanget de to første laksene nede i renna på Porsnes, 
og alt da gikk vi ut og sa i HA at AJFF skulle gjøre sitt for å få Tista tilbake som lakseelv. Det var 
mange dro på smilebåndet da, og de fleste mente nok at det hadde klikket for oss. Men i dag, i år 
2005 kan vi alle se resultatet etter mange tusen dugnadstimer fra medlemmene i AJFF, både i 
elva og i klekkeriet. Det er satt ut ca 5000 smolt i flere år, og nå ser vi resultatet. Jeg ønsker å 
takke dere alle som har bidratt til dette fine resultatet. Det er mange av dere som har bidratt av 
deres fritid for å få dette til med å legge forholda til rette for laksens levekår i elva.  

Takk skal dere alle ha, og en spesiell takk til Kjell for hans pågangsstyrke i dette arbeidet. 

 

Til slutt ønsker jeg dere alle med deres nærmeste en god sommer og på gjensyn i august i klubb-
huset. 

 

MVH 

Steinar 
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Vinnare i Damklassen Solaträffen 2003:  Vanja 

Haugland Jensen 

 Karlstads Jsk Inbjuder till  

SOLATRÄFFEN 2005 
Nordisk Trap 200 duvor  

 9-10 Juli 2005  

Bara XX dagar kvar till 21:a SOLATRÄFFEN !  

 

 Införandet av timer i N-Trap medför att varje skjutomgång kommer att ta längre tid. 
Detta medför att vi begränsar antalet deltagare till 150 skyttar. 

 

Klasser: 
Jun / Dam / Sen / Oldb / Vet 

 

Starttid: 
08.00 Lördag 9/7,  09.00 Söndag 10/7 

 

Karta till skjutbanan 

Träning: 14.00 - 20.00  Fredag 8/7 2005 

 

Anmälan och 
upplysningar: 

Anita Olsson, Ås Solbacka, 665 93  Kil, Telefon 0554-221 52   Mobil: 073-721 50 72 
e-post: postmaster@kjsk.se 

 

Anmälningstid: 
Senast Söndagen den 3 Juli 2005.                                 OBS!  Max 150 deltagare 

 

Startavgift: 
400:-, Juniorer 300:- 

 

Startlista: 
Publiceras och uppdateras successivt i:  MS-Excel      144 Skyttar anmälda 15/6 2005 

 

 

Vänligen kontrollera att skyttens och kubbens namn är rättstavade. 
Vid ev. felaktigheter sänd e-post till postmaster@kjsk.se 

 

Skjutordning: 
Presenteras i:   MS-Word 

 

Övernattning: 
Scandic Hotel 054-776 45 00 

 

www.scandic.se 

  Bomstad-Badens Camping 054-53 50 68 
 

www.bomstad-baden.se 

  Skutbergets Camping 054-53 51 39 
 

Skutbergets Hemsida 

Underhållning: The Wollpack Inn 054-15 80 16 
 

www.woolpack.nu 
   
 

Vapendeklaration: 

  Nu kan Du göra din vapendeklaration direkt i din dator.  
  Gå in på Tullverkets hemsida och följ anvisningarna. 

   

 

Sponsorer: 
  

    Beomat       Karlstads Rörmontage      Scandic Hotel 
  Löfbergs Lila     Länsförsäkringar     Richardssons Kyl & 
Frys 
   YIT 

 

Ni är alla hjärtligt välkommna ! 
 

Senast uppdaterad:   
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I løpet av de siste dager har vi satt ut ørret i de fleste vann som fo-
reningen disponerer i Berby og Ankerfjella. Det er tatt vannprøver i 
alle vann vi disponerer. Disse er sendt til Niva for undersøkelser. 
Prøvefiske i bl.a. Berbylangevann viser at fisk som er satt ut tidlige-
re vokser og ser flott ut. Det vil bli satt ut fisk på Signebøenfjellet 
ganske snart. 

 

Det er satt ut 5000 laksesmolt i Tista og 2700 øverst i Iddefjorden. 
Det var de som vi hadde igjen etter uhellene med vannforsyningen i 
fjor. 

Det morsomme med utsettingen av smolt i Berby for to år siden 
gjorde at vi hadde et godt smålaksfiske i fjor sommer, og at det i år 
stort sett er mellomlaks som fanges. De fiskene jeg har sett på har 
tydelige tegn som viser at de er vokst opp i et anlegg, altså vårt 
klekkeri. Det viser at det nytter å sette ut fisk og ha god tilbake-
vandring til elva. Vi ser det samme i Tista hvor det og kommer tilba-

ke mange fisk hvert år. De kommer som sagt ikke fra himmelen.  

 

Tilstanden i Berbyelva når det gjelder fiskeunger er tilsynelatende bedrøvelig. I helga hadde vi gjestefiske-
re som lurte på hvordan det i det hele kunne være laks i denne elv hvor det ikke er laksunger å se. Ikke 
stjeler de mark og man får heller ingen på flue. Men i følge de bestemmende myndigheter så er alt bare 
velstand. 

 

Man behøver ikke være forsker for å se at ting og tang ikke er som de bør være. Det er bare å ta seg en 
tur og kikke på noen av elvas beste gyteplasser hvor det ikke lengre er lek om høsten. Fra Arildkulpen og 
ned mot Skibekk er det nesten ikke tegn til lek. Dessverre er det antakelig så få fisk på leken at de fleste 
leker på samme sted og derved ødelegger for hverandre. Siden vi ikke får lov til å sette ut fisk i elva burde 
vi i alle fall få tillatelse til å hente stamfisk og sette ut øyerogn som et tilskudd til det blir bedre tider. Ja, vi 
kan håpe. 

 

I klekkeriet er vannforsyningen nå bygget om slik at vi har backup med byvann om pumpa skulle stoppe. 
Pensjonert rørlegger er kjekk å kjenne. Derved ligger alt til rette for at fatale uhell ikke skal inntreffe. 

Når det gjelder den første uken i Berbyelva hvor kun våre medlemmer fisker så er det noen som bør bli litt 
flinkere til å ta med seg emballasje på sluker og lignende hjem og ikke bare hive det fra seg der og da. 
Det samme gjelder sene som er noe svineri i naturen. Fisk som avlives må ikke bare slenges inn i skogen. 
Lukter forferdelig etter noen dager. Det er bedre å kaste den i elva. Som sagt så dør sikkert masse fisk i 
en elv hver dag, og det er naturlig. 

Shit fiske ønskes alle. Må det bli en riktig knallfiskesommer! 

 

For gutta i klekkeriet: Rolf G 

 Rapport nr.2 fra klekkeriet
   Tekst  : Rolf Ganerød             Bilde: Lars E. Høiby Johansen 

 Rolf Ganerød: Det kommer ikke fra 
 himmelen !  

 Bilde : Lars Høiby 
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Idd og Enningdalen Fiskeadministrasjon / AJFF : 
Fiskekort for 2005: 

 

Store Erte Årskort  kr. 100,00 Kartblad: Aspern 2013 III   

 

 

Ørsjøen Årskort  kr. 100,00 Kartblad: Kornsjø 2012 IV Tiden 1.jan til 31. de

  Garnkort kr. 200,00     

  Ukekort  kr. 50,00     

  Gjestekort  kr. 200,00     

  Tillegsinfo: Garnkort gjelder for maks. 4 garn á 25m. Garna skal merkes med navn. 

 

 

Berbyvanna: Sesongkort  kr. 150,00 Kartblad: Kornsjø 2012 IV Tiden 1.apr til 15.se

  Ukekort       kr. 75,00     

Svarttjern, Tatertjern, Kutjern, Trolldalsvann, Stutøye, Berby-langevann, Hestetjern, Otertjern, Svarthull-tjer
 

 

Ankerfjella: Årskort   kr. 150,00 Kartblad: Aspern 2013 III Tiden 1. jan. til 31. 

  Ukekort   kr. 75,00     

Mørtevann, Øvre- og Nedre Sørvann, Angertjern, Elgtjern, Langetjern, Trettertjern og 
Bjellåstjern. 

 

 

Kirkevannet Sesongkort: kr. 200,00 Kartblad: Kornsjø  2012 IV Tiden 16.mai til 15.a

  Ukekort     : kr. 70,00   Samme tid som Ber

  Døgnkort  : kr. 35,00     

        

 

 
Generelle fiskeregler: 
Det er tillatt å fiske med mark, flue, sluk og wobler. Kun en stang pr. fisker. Kortet kan ikke overdras til andre. Ståsnøre e
tillatt. Bekker er fredet hele året. 
Ørret under minstemålet på 25 cm skal så vidt mulig settes uskadet tilbake i vannet. Fisken måles fra snutespiss til midte
len på halefinnen. 
Du finner flyfoto over de fleste vannene her: http://www.norgeibilder.no - under Stedsnavn skriver du 
inn navnet på vannet/tjernet og klikk Søk.... 
  

Fiskekort selges hos:       

        

Villmarksgalleriet Jacob Stuarts gt.7 Tel: 69177066   

Billingtons Jernvare Storgata Tel: 69180555   

Bøkevangen Prestebakke Tel: 69197230   
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Åpningen av sesongen 

Ja, så er det vi har ventet på i måneder i gang igjen! Jeg skriver i dag den 23. mai 2005 og over 20 lakser er 
landet. Lars Skammelsrud fikk årets første laks, den ble landet i nedre del av elva. Den største hittil er på 
11.6 kilo tatt av Christer Bjørnstad den 21. mai i øvre del av elva. Jeg gratulerer til begge!  

Det er tatt mange fine mellomlakser hittil, noe vi trodde det ville bli resultatet så lenge det ble tatt relativt 
mye smålaks i fjor.  

Årets første laks er også landet på Svingen. Den ble tatt av Rune Nilsson fra Sverige og veide 9.1 kg. Grat-
tis! 

 

 Rapport fra elveutvalget Berby 
 Bjarne Granli 
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Den 15. på kvelden var mellom 40 og 50 personer samlet på plassen ved 
Jugærbua. Der ble vi servert alle tiders deilig mat av Kurt Ørås. En dei-
lig lakserett stod selvfølgelig på menyen. Det var et meget smakfullt og 
deilig måltid du  tryllet frem til oss Kurt! Arrangementet er blitt gjen-
nomført flere år på rad nå, så det kan nesten kalles en tradisjon som gir 
en meget fin opptakt til sesongen. 

Etter måltidet hadde vi utlodning, i år med gevinstene på plass ved gjen-
nomføringen av trekningen. Her fikk vi inn nok penger til at vi kunne by 
på gildet til de som var tilstede.   

 

Forberedelser til sesongen 

Vi har gjennomført 3 dugnader i Berby i vår, med meget godt oppmøte. 
Dette har resultert i at elva er ryddet for trær og annet som har kommet  

i løpet av vinteren. Skiltet på veggen på bua har fått en oppshining og ellers er det gjennomført mye annet 
arbeide for å få alt i orden til sesongstart.  

Vi har også hatt vakthold i elva fra midten av april.  

 

Elveutvalget valgte i år å utsette fristene for sesongkortene og å utnytte internett for påmelding og informa-
sjonsflyt til medlemmene som har meldt seg på. Dette har vært vellykket.  

Sesongkortene er solgt ut og vi ser lyst på fortsettelsen. 

 

Det var et meget smakfullt og deilig måltid du  tryllet frem til 
oss Kurt! Mange takk ! 

Bilde: www.svinesund.no 
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Undertegnede har laget tre rapporter fra Berby i løpet av våren som ligger under En-
ningdalselva på foreningens hjemmeside. Dette blir på en måte en fortsettelse av dis-
se rapportene. 

 

Rykter 

Det har også i år vært rykter, jeg gjentar rykter om tyvfiske før sesongstart. Dette har 
jeg omtalt i rapport nr 3 før sesongstart. Vi har ikke klart å ta noen, men undertegne-
de har varslet andre klubber og foreninger om at det er en person som skryter av å ha 
tatt laks. Når vedkommende fikk høre at jeg hadde fått SMS’en han sendte, skulle 
han ha det til at laksen var tatt i Älvkarleby, men der var det ikke tatt noen stor laks 
på den tiden. Vi har fangststatistikken fra den som link under Enningdalselva. 

 

Opplevelser 

Søndag 22. mai var under-
tegnede sammen med fam 
Husem i øvre del av elva. 
Per Arthur og jeg var på and-
re siden og prøvde lykken i 
Langkulpen. På vei tilbake 

 

Geir Jensen  med dagens fangst 

(Bilde : Geir Jensen) 

 Rap
 Bjarne Granli
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gikk vi over fjellet og det var begynt å bli litt skumt. Jeg ramla nedover og landa på ryggen, det var ikke så 
farlig, men Anders Husem trodde det var en elg som kom og kastet seg elva. Det var som å se en andunge 
prøve å flykte etter å ha blitt skremt. Heldigvis var han i innerrenna ovenfor Trebrua slik at det ikke var 
dypt. Moralen får bli, gi dere til kjenne når dere kommer langs elva, så dere ikke skremmer livet av folk. 

 

Sesongen videre 

I kveld er det første muligheten for fiskere utenom foreningen får prøve seg, vet at det er mange som har 
vært inne på fangststatistikken for å sjekke om det blir tatt fisk. 

pport fra elveutvalget Berby 
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Jeg får håpe det kommer mer regn 
slik at vi får vann i elva en god stund 
utover i sesongen. Sesongen blir mer 
interessant om det er bra vannstand. 

Vi skal for øvrig arrangere laksecamp 
for ungdom den 4. juni. 
Det kan bli morsomt for 
ungdommene i fore-
ningen å prøve seg på 
laksen. 

 

Avslutning 

Jeg ønsker alle en fortsatt fin vår og 

en god sommer med mange hyggeli-
ge opplevelser i Enningdalselva. 

 

Bjarne Granli 

Leder i Elveutvalget for Enningdal-

 

Olav Nesbakken 

Bilde : www.svinsund.no 

 Rap
 Bjarne Granli
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pport fra elveutvalget Berby 
 

 

Bilde: Geir Jensen 



side14 

 

NR: DATO: NAVN: FISKESLAG: VEKT: LENGDE: REDSKAP: 

1 16.05 Lars Skammelsrud Laks 5,0 75 Mark 

2 ” Christer Bjørnstad Laks 8,8 90 Spinner 

3 ” Olav Nesbakken Laks 6,5 84 Flue 

4 ” Alf Håkonsen Laks 9,7 96 Flue 

5 ” Bjarne Granli Laks 4,9 72 Mark 

6 ” Bjarne Granli Laks 9,3 94 Flue 

7 ” Freddy Andersen Laks 8,4 93 Sluk 

8 17.05 Andreas Andersen Laks 6,4 84 Flue 

9 ” Endre Stensrud Laks 5,0 76 Spinner 

10 ” Jørn Thowsen Laks 5,2 77 Sluk 

11 19.05 Tommy Svendsen Laks 10,5 98 Sluk 

12 ” Ragnar Itland Laks 4,9 77 Mark 

13 „ Morten Waldenstrøm Laks 4,5 77 Sluk 

14 20.05 Ragnar Itland Laks 5,0 78 Sluk 

15 ” Tommy Svendsen Laks 5,5 78 Sluk 

16 ” Rune Nilsson Laks,Svingen 9,1 91 Sluk 

17 21.05 Christer Bjørnstad Laks 11,6 98 Mark 

18 ” Morten Waldenstrøm Laks 5,3 77 Sluk 

19 ” Bjarne Granli Laks 4,6 77 Mark 

20 22.05 Alf Håkonsen Laks 7,6 88 Flue 

21 ” Øystein Burud Laks 4,7 73 Flue 

22 ” Jim A. Olsen Laks 5,6 79 Mark 

23 23.05 Ingmar Stavlund Laks 4,8 76 Flue 

24 24.05 Endre Stensrud Laks 7,1 87  Mark 

25 26.05 Geir Jensen Laks 8,3 90 Flue 

26 ” Svein Osa Laks 5,6 78 Flue 

27 28.05 Marius Bjørnstad Laks 6,5 85 Mark 

28 ” Arild Martinsen Laks 4,4 72 Flue 

29 29.05 Kent Hansen Laks 8,5 90 Wobbler  

30 31.05 Per A. Husem Laks 4,8 75 Mark 

31 ” Per A. Husem Laks 8,3 89 Flue 

32 02.06 Tommy Svendsen Laks 5,8 79 Sluk 

33 04.06 Rune Andersen Laks 5,7 80 Sluk 

34       ” Vidar Thoresen Laks 5,0 79 Wobbler 

35 ” Robert Frohm Laks 9,6 97 Flue 

36 “ Peter Jakobsen Laks 6,9 84 Flue 

37 06.06 Morten Waldenstrøm Laks 11,3 98 Wobbler 

38 “ Morten Karlsen Laks 5,9 81 Mark 

39 07.06 Morten Waldenstrøm Laks 13,3 105 Sluk 

40 “ Svend Larsen Laks 4,0 71  Wobbler 
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41 “ Erik Birkeland Laks 10,4 102 Mark 

42 “ Andreas Andersen  Laks  7,7 91 Flue 

43 ” Rolf Hansen  Laks 7,2 82 Flue 

44 ” Olav Nesbakken  Laks 11,1 98 Flue 

45  08.06 Geir Jensen  Laks 4,9 77 Mark 

46 ” Ingmar Lund  Laks 9,0 96 Flue 

47 ” Rolf Hansen  Laks 6,2 80 Flue 

48 ” Endre Stensrud  Laks 9,1 90 Mark 

49 ” Stein Mjølnerød  Laks, Svingen 7,8 88 Mark 

50 09.06 Lars Skammelsrud  Laks 4,7 78 Mark 

51 ” Geir Jensen  Laks 9,1 95 Mark 

52 10.06 Jørn Thore Towsen Laks 3,7 73 Sluk  

53 “ Erik Grønnerud  Laks 6,7 91 Flue  

54 “ Svend Larsen Laks 4,5 76 Rapala  
55 11.06 Andreas Andersen Laks 9,3 94 

Flue  

56 “ Endre Stensrud  Laks 4,1  75 Sluk 

57 ” Tom Roger DeFlon Laks 5,1 76 Sluk 

58 ” Kent Hansen Laks,Svingen 6,6 84 Sluk 

59 12.06 Lars Skammelsrud Laks 4,7 76 Mark 

60 ” Endre Stensrud  Laks 3,8   Sluk 

61 ” E. Karlsen  Laks 7,2 89 Rapala  

62 13.06 Marius Bjørnstad Laks 5,7   Mark  

63 ” Bjarne Granli  Laks 4,3   Mark  

Bilde; www.svinesund.no 

 
 

Olav Nesbakken med dagens fangst  på vei til ”jugerbua” for å veie laksen 
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Søndag 5.juni exploderte laksefiske i Tista, og i løpet av en par timer ble fire flotte lakser landet. 

- Nå får vi igjen for alle dugnadstimen sier Christer Bjørnstad, Endre Stensrud og Jimmy Johansen. 

Det begynte allerede torsdag da Odd-Kurt Bremnes fikk opp en flott laks på 6,5 kilo. Så ,lørdag kveld, 
ikk Endre Stensrud opp sin første Tista-laks for sesongen; et pent eksemplar på 4,5 kilo. 

Ryktene sprer seg ! 
Søndag smalt det. I løpet av et par timer fikk Christer Bjørnstad og Endre Stensrud hver sin flotte laks,  
mens Jimmy fikk to ! Jeger og Fisker Treff var med da Endre tok sin laks på 5,2 kilo , litt sener kom 
Halden Arbeiderblad og var med da den siste laksen  på 4,2 kilo ble tatt. 

Rapport fra Tistautvalget:  

Et sjelden  syn. Christer Bjørnstad ( fra venstre), Jimmy Johansen og Endre Stensrud med hver sin Tista-laks. Laksene er på henholdvis 

Foto: Robert Saintenoy 
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I løpet av 10 minutter, og et par hundre meter med småjogging langs elevbred-
den, var den siste av ettermiddagens fire lakser på land. En stor fornøyd laksefis-
ker, Jimmy Johansen, kunne konstatere at han hadde fåttt sin andre laks for da-
gen. Godt hjulpet av Kjell-Roger Engh-en av flere ildsjeler bak tilbakeføringen 
av laksen i 
Tista-som tok 
laksen i halen 
og bokstave-
lig talt halte 
den på land. 

-Skikkelig 

moro! Sier Jimmy Johansen som også har 
vært med og gjort dugnadsarbeid langs 
Tista. 

Etter hvert sprer ryktene seg om at laksen biter;SMS er blitt den nye informasjonskanalen for laksefiskere. 
En etter en kommer flere iverige sportsfiskere på plass; Tommy Gundersen, Odd-Kurt Bremnes og flere 
kommer småløpende med stanga i den ene hånda ok kleppen i den andre. 

Helt utrolig ! 
Vi som er medlemmer i AJFF har lagt ned hundrevis, ja, sikkert tusenvis av dugnadstimer langs elva, og 

 

Jimmy Johansen fikk tolakser. Her hjelper han Endre Stensrud med landing-
en av en 5,2 kg laks. Ingen lett oppgave ! 

 

 

Bilder: Robert Saintenoy 

5,2-4,5 og 5,2 kg. 
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dette er belønningen vår. Nå får vi igjen for alt ar-
beidet som er lagt ned. Helt herlig, smiler Endre 
Stensrud som nok er den mest garvede laksefiske-
ren av de som er på stedet. 

-Det har blitt noen hundre lakser, ja... 

- Men sjelden biter det vel så godt som dette? 

- Ja,idag har det vært helt utrolig. I tilegg til dem 
fire vi har fått på land, har vi hatt på flere laks, som 
har kommet seg løs. Dette er sjeldent- ikke bare for 

 

NR: DATO: NAVN: FISKESLAG: VEKT: LENGDE: REDSKAP: 

1 02.06.20
05 

Odd-Kurt Bremnes Laks 6,4 83 Sluk 

2 04.06.20
05 

Endre Stensrud Laks 4,5   Sluk 

3 05.06.20
05 

Christer Bjørnstad Laks 5,3   Mark 

4 05.06.20
05 

Jimmy Johansen Laks 4,2   Wobbler 

5 05.06.20
05 

Endre Stensrud Laks 5,2   Mark 

6 05.06.20
03 

Jimmy Johansen Laks 5,0   Mark 

7 08.06.20
03 

Jimmy Johansen Laks 6,3   Wobbler 

Bilde : Robert Saintenoy 

Med 15 kubikk i sek. Stå laksen i kø søndag. 

 

Bilde: Robert Saintenoy 

Rapport fra Tistautvalget 
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Tista, men for enhver elv, mener Endre-Stensrud som synes det er moro at en nå kan tilby Haldenserne å fiske laks 
midt i Byen! 

Fiskekort får en kjøpt på Villmarksgalleriet. Avgiftspengene går til kultivering av elva. 

Kjell-Roger Engh som har ivret mest for å få laksen tilbake til Tista, gleder seg veldig over fiskelykken. 

-Nå er forholdene veldig bra. Vi har mye vannføring i elva, sier Kjell-Roger Engh ( 15 kubikk/s søndag 6.juni !) 

-Ja, denne laksen har sikkert stått en stund ute i fjorden, og når den kjenner at ferskvannet strømmer ut i fjorden så 
begir den seg utover, sier Endre Stensrud som mener at alle  kan få på laks i Tista. 

-Vi som har fisket en del,vet hvor vi skal kaste og hvordan vi skal fiske, men alle har muligheter. Fisken biter. Du 

må bare være på rett 
sted til rett tid- og 
være tålmodig! Sier 
Endre Stensrød. 

Laksen var borte fra 
Tista i om lag 100 år, 
før kultiveringsarbei-
det begynte igjen for 
noen år siden. Halden 

Første Tistalaks i 2005 : Odd Kurt Bremnes 6,4 kilo 
Bilde: Kjell Roger Engh 
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Skytterne i AJFF Halden fosser frem. Knut Ivar Larsen har blitt fylkesmester i Nordisk Jaktskyting og Per Kristian Dahl har 
blitt fylkesmester i Jegertrap. 

Knut Ivar Larsen er med denne seieren i Nordisk jaktskyting tatt ut til å representere Norge i landskamp i denne skytegre-
nen. Nordisk jaktskyting er antagelig en av den mest krevende skytegrenen, fordi den består av 4 skytedispliner. Løpende 
elg, stillestående rådyr, jegertrap og lerduesti. Så her må man beherake både rifla og hagla. Men som der husker så ble 
Knut Ivar Norgesmester i denne skytegrenen for et par år siden så han er fortsatt en av norges beste innen Nordisk 
jaktskyting. 

 Per Kristian Dahl , Knut Ivar Larsen og Leif Klokset vant også gull for beste klubblag i fylkesmesterskapet i Jegertrap. 

Skytterne i AJFF har også vunnet flere andre 
stevner, bla så vant Leif Klokset 50 skudd`s stev-
ne i jegertrap på Onsøy siste helga i Mai. 

Til norgesmesterskapene i Jegertrap og Lerduesti 
er vi påmeldt med 10 skyttere til begge skytegre-
ner. Vi er nå i den situasjon at vi har flere skyttere 
som kan ta medaljer i begge skytegrener, men i 
et NM så må alt klaffe der og da. Uansett så er 
AJFF Halden en av frohånsfavorittene til å ta et 
nytt NM-gull i lag, ( vi vant i 2000 og 2002 ). Prob-
lemet kan være å komponere det rette laget da vi 
har flere skyttere som er gode nok til å skyte fullt 
hus i et NM. 

 

 

 

 

SPORTSKYTING 
Skytterne som reiser rundt og skyter landskamkvalifiseringsstevner i Nordisk Trap i AJFF Halden gjør seg godt bemerket 
med gode skyteresultater om dagen. 

Ole Undseth har skutt 98 – 97 – 97 som sine beste resultat. 

Leif Klokset har skutt 98 – 97 – 96 som side beste resultat 

Knut Ivar Larsen har skutt 97 – 97 – 96 

Per Kristian Dahl har skutt 96 – 96 - 95 

Per Åge Lindstad har skutt 96 – 94 – 94 

Ole Kristian Nybøle har skutt 96 – 92 – 91. 

 

Pr i dag så er Ole, Leif, Knut Ivar og Per Kristian inne blant de 12 seniorene som skal skyte landskamp i Nordisk Trap for 
Norge. 

I tillegg så ha Vanja Haugland Jensen skutt 2 stevner på 88 treff. Hun har kun deltatt på 2 stevner.  

 

  
 
JAKTSKYTINGJAKTSKYTINGJAKTSKYTINGJAKTSKYTING 
JAKTSKYTINGJAKTSKYTINGJAKTSKYTINGJAKTSKYTINGJAKTSKYTINGJAKTSKYTINGJAKTSKYTINGJAKTSKYTING
JAKTSKYTINGJAKTSKYTINGJAKTSKYTINGJAKTSKYTING 
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Det gjenstår nå 7 kvalstevner i Norge og slik som det ser ut nå så kan AJFF Halden kapre en 5 – 6 plasser på det Nors-
ke landslaget i Nordisk Trap 

Det blir en spennende fortsettelse på skytesesongen. 

Vi kommer også til å delta med ca 12 skyttere i norgesmesterskapet i Nordisk Trap som arrangeres i Nittedal i tidsrom-
met 24 – 26. juni. Det er også der hvor det endelige laget til landskampen blir tatt ut. 

 

På Eivindseter lerduebane er det om dagen også full fart på Skeet – banen. Det er et par medlemmer i AJFF og fra 
Stangeskovene JFF og HOJFF som virkelig skyter Skeet om dagen. 

Våre medlemmer har også deltatt på et par stevner i Skeet hittils i år og lerdueutvalget vil oppfordre til fortsatt trenings-
iver og flotte resultater så vil nok også de gjøre seg bemerket på resultatlistene fremover. 

 

AVSLUTNING 
I juni og juli skal vi delta på 3 – 4 Norgesmesterskap. Vi skal delta på prøve NM ( for neste år ). 

Vi skal delta på et stort stevne i Karlstad ” Solatreffen ” som er en årlig happening for oss lerdueskyttere. 

Til sist men kan som årets mål og høydepunkt er det landskamp i Nordisk trap i syd – Sverige i månedsskiftet juli / au-
gust og hvor vi håper at det er flere skyttere fra AJFF som er på plass med det Norske flagget på brystet. 

 

Til slutt så vil lerdueutvalget ønske alle medlemmer en riktig god sommer og skitt fiske 

( skulle dere ha noe tid til overs så er det åpent på Eivindseter hver tirsdag og torsdag fra kl 17.00 i hele sommer, alle 
velkomne ). 
 
Mvh 
Lerdueutvalget 

 
G 
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Takker ! 
Berby elveutvalg og AJFF Halden takker Espen Flyv-
holm, Lars Erik Høiby, Villmarksgalleriet og Bilshopen 
for alle gaver til utlodding på åpning av laksesesongen 
15.mai. 

Litt av hvert...... 

Gapehuken 
Gapehuken på Fosseløkka er snart ferdig ! Kjell Roger Engh er 
primus motor for dette prosjektet. (Bilder: Kjell Roger Engh) 

Aktiviteter på onsdager: Eivind Dramstad sammen med Sølvkroken hadde en fin 
presentasjon av fiskeutstyr.                                    http://www.villmarksgalleriet.no 
Bilder: Robert  Saintenoy 

I neste nr.: 4H week-end på Hvaler.  
Bilder : Robert saintenoy / Kjell-Roger Engh 

Eivind Dramstad  fra Villmarksgalleriet og neste forman i 
AJFF Halden John Edquist 

I neste nr. skriver 
deltakere litt om akti-
viterer på 4H week-
end på Hvaler. 

AJFFstillte med in-
struktører.  

På bilde Bent Rørmyr 
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